
1 
 

  

Uchwała Nr XLVIII/457/17  

Rady Miasta  Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 26 października 2017r.     

w sprawie zmian w budżecie miasta na rok 2017 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1875) w zw. z art. 212 ust. 1 ustawy 

 z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2016r. poz. 1870, z późn. 

zm.1 )  Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 

 

§1.1. Dokonuje  się   następujących  zmian w  uchwale własnej XXXIX/342/16  

z dnia 29 grudnia 2016  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na rok 2017: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę  515.731,48 zł:  

a) Dział 600 - Transport i łączność   

 § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

1.825,60 zł, 
 §  0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 53.255,72 zł, 
 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.397,19 zł,

     

b) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa   

 § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

155.261,00 zł, 
    

c) Dział 710 - Działalność usługowa  

 § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 

 
 

 
 

                                                           
1   Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016r. poz. 1948, 1984 i 2260 
oraz z 2017r. poz.60, 191, 659,933,935,1089,1475,1529 i 1537. 



2 
 

Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 

3.273,60 zł, 
    

d) Dział 750 - Administracja publiczna  

 § 0640 - Wpływy z tytułu kosztów 
egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 

 
 

o kwotę 12.075,45 zł, 
 § 0750 - Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

 
 
 
 
 
 
o kwotę 

 
 
 
 
 
 

2.069,72 zł, 
 § 0940 - Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
o kwotę 11.172,50 zł, 

 §  0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
o kwotę 11.375,32 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 1.168,50 zł,

    

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 § 0830 - Wpływy z usług o kwotę  106.300,00 zł, 

 §  0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
o kwotę 14.929,60 zł, 

 § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnych 

o kwotę  500,00 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 10.484,15 zł, 

 § 2059 - dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego. 

 

 

 

 

o kwotę 53.918,40 zł,

    
f) Dział 852 - Pomoc społeczna  

 §  0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
o kwotę 55.000,00 zł, 

 § 0960 - Wpływy z otrzymanych spadków, 
zapisów i darowizn w postaci pieniężnych 

 
o kwotę 2.243,70 zł, 

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 2.727,27 zł,

 § 2700 - Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 

 



3 
 

(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 

 

 

o kwotę 3.840,00 zł,

    
g) Dział 855 - Rodzina  
 §  0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 

wynikających z umów 
 

o kwotę 
10.515,16 zł

    
h) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
 

 § 0950 - Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów 

 
o kwotę 2.398,60 zł, 

    
2) zmniejsza się dochody bieżące o kwotę 3.717,00 zł :  

 Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 § 0970 - Wpływy z różnych dochodów o kwotę 3.717,00 zł, 

    

3) zmniejsza się wydatki o kwotę 1.285.184,58 zł, w tym: 

bieżące o kwotę 662.281,28 zł 

majątkowe o kwotę  622.903,30 zł 

 

a) Dział 600 - Transport i łączność  

 Rozdz.  60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę 242.000,00 zł

- Wydatki majątkowe – 242.000,00 zł  

    

b) Dział 750 - Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

o kwotę 23.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 3.000,00 zł, w tym : wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 3.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 20.000,00 zł 

 

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 38.251,28 zł, 

- Wydatki bieżące – 38.251,28 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 38.251,28 zł 

 

    

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 231.373,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 231.373,00 zł  

    

d) Dział 757 - Obsługa długu publicznego  



4 
 

 Rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

 

o kwotę 70.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 70.000,00 zł, w tym: wydatki na obsługę 
długu publicznego – 70.000,00 zł 

 

    

e) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 22.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 2.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 2.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 20.000,00 zł 

 

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 12.983,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 12.983,00 zł  

 Rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę 2.547,30 zł, 

- Wydatki majątkowe – 2.547,30 zł  

    

f) Dział 852 - Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

 

o kwotę 165.830,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 165.830,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 165.830,00 zł 

 

 Rozdz. 85295 - Pozostała działalność o kwotę 165.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 165.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 165.000,00 zł 

 

    

g) Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza  

 Rozdz. 85415 - Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 

o kwotę 60.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 60.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 60.000,00 zł 

 

    

h) Dział 855 - Rodzina  

 Rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 40.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 40.000,00 zł  

    

i) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

 

o kwotę 102.000,00 zł, 



5 
 

- Wydatki bieżące – 85.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 85.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 17.000,00 zł 

 

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 45.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 45.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 45.000,00 zł 

 

    

j) Dział 926 - Kultura fizyczna  

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 28.200,00 zł

- Wydatki bieżące – 28.200,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 28.200,00 zł 

 

 Rozdz. 92695 - Pozostała działalność o kwotę 37.000,00 zł,

- Wydatki majątkowe – 37.000,00 zł  

    

4) zwiększa się wydatki o kwotę 1.797.199,06 zł, w tym:  

bieżące o kwotę 1.524.408,06 zł 

majątkowe o kwotę 272.791,00  zł 

 

a) Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa  

 Rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę 155.261,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 135.581,00 zł, w tym : wynagrodzenia i 
składki od nich – 135.581,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 19.680,00 zł,  

 

    

b) Dział 750 - Administracja publiczna  

 Rozdz. 75023 - Urzędy gmin ( miast i miast na prawach 
powiatu) 

o kwotę 1.168,50 zł

- Wydatki bieżące – 1.168,50 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 1.168,50 zł 

 

 Rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę 70.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 70.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 70.000,00 zł 

 

    

c) Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 

 Rozdz. 75414 - Obrona cywilna o kwotę 830,28 zł, 

- Wydatki bieżące – 830,28 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 830,28 zł 

 

    

d) Dział 801 - Oświata i wychowanie  

 Rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę 554.248,40 zł



6 
 

- Wydatki bieżące – 554.248,40 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych w ramach wydatków na programy 
finansowane z udziałem środków art. 5 ust. 1 pkt 2 – 53.918,40 zł, 
wydatki związane z realizacją zadań statutowych – 330,00 zł, 
wynagrodzenia i składki od nich – 500.000,00 zł 

 

 Rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę 210.965,90 zł,

- Wydatki bieżące – 179.475,90 zł, w tym: wynagrodzenia i 
składki od nich – 172.991,00 zł, wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych – 6.484,90 zł 
- Wydatki majątkowe – 31.490,00 zł  

 

 Rozdz. 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne o kwotę 102.583,00 zł

- Wydatki bieżące – 102.583,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 102.583,00 zł,  

 

 Rozdz. 80195 - Pozostała działalność o kwotę 8.966,25 zł 

- Wydatki bieżące – 8.966,25 zł, w tym: wynagrodzenia i składki 
od nich – 1.466,25 zł, świadczenia na rzecz osób fizycznych – 
7.500,00 zł 

 

    

e) Dział 852 - Pomoc społeczna  

 Rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia o kwotę 63.913,70 zł, 

-Wydatki bieżące – 63.913,70 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 63.913,70 zł, 

 

 Rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

o kwotę 293.000,00 zł, 

-Wydatki bieżące – 293.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 293.000,00 zł 

 

 Rozdz. 85219 - Ośrodki pomocy społecznej o kwotę 2.727,27 zł,

-Wydatki bieżące – 2.727,27 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 2.727,27 zł 

 

    

f) Dział 855 - Rodzina  

 Rozdz. 85504 - Wspieranie rodziny o kwotę 95.000,00 zł,

- Wydatki bieżące – 95.000,00 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 95.000,00 zł 

 

 Rozdz. 85505 - Tworzenie i funkcjonowanie żłobków o kwotę 10.515,16 zł

- Wydatki bieżące – 10.515,16 zł, w tym: świadczenia na rzecz 
osób fizycznych – 10.515,16 zł 

 

    

g) Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 

 Rozdz. 90013 - Schroniska dla zwierząt o kwotę 2.398,60 zł

- Wydatki bieżące – 2.398,60 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 2.398,60 zł 

 



7 
 

 Rozdz. 90019 - Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska  

 

o kwotę 100.000,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 100.000,00 zł  

 Rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę 64.000,00 zł, 

- Wydatki bieżące – 4.000,00 zł, w tym: wydatki związane z 
realizacją zadań statutowych – 4.000,00 zł 
- Wydatki majątkowe – 60.000,00 zł 

 

    

h) Dział 926 - Kultura fizyczna  

 Rozdz. 92601 - Obiekty sportowe o kwotę 61.621,00 zł, 

- Wydatki majątkowe – 61.621,00 zł  

  

2. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 6 „Zestawienie planowanych kwot 
i zakresu dotacji udzielanych z budżetu miasta w 2017 roku” do uchwały wskazanej w 
ust.1: 
a) W pkt. II dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 
130.000,00 zł dotację dla samorządu województwa na opracowanie dokumentacji technicznej 
wałów przeciwpowodziowych „Kędzierzyn” i „Lasaki-Poborszów” (Dział 754, rozdz.75414 § 
6630), 
b) W pkt. II dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, zmniejsza się o kwotę 
101.373,00 zł dotację dla samorządu województwa na odszkodowania za planowane do 
zajęcia grunty pod inwestycję pn.”Budowa, rozbudowa wału przeciwpowodziowego rzeki 
Odry przy miejskiej oczyszczalni ścieków w miejscowości Kędzierzyn-Koźle, woj. Opolskie 
(Dział 754, rozdz.75414 § 6630),  
c) W pkt. II dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych, zwiększa się o kwotę 
100.000,00 zł dotacje na dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym (Dział 900, 
rozdz.90019 § 6230). 
 
3. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 7 „Plan przychodów i kosztów 
zakładów budżetowych na rok 2017” do uchwały wskazanej w ust.1: 
Zwiększa się przychody własne o kwotę 15.771,00 zł oraz zwiększa się wydatki majątkowe 
ze środków własnych o kwotę 15.771,00 zł. 
 
4. Dokonuje się następujących zmian w załączniku nr 8 „Wykaz zadań inwestycyjnych 
planowanych do realizacji w roku 2017r.” do uchwały wskazanej w ust.1: 
1) Wprowadza się wydatki na zadania inwestycyjne:  

a) pn. „Wykonanie przyłącza energetycznego do budynku przy ul. Szkolnej 17-17A” na 
kwotę 19.680,00 zł (Dział 700, rozdz. 70001) – Miejski Zarząd Budynków 
Komunalnych, 

b) pn. „Modernizacja alejek cmentarnych na cmentarzu komunalnym w Kłodnicy” na 
kwotę 30.500,00 zł (Dział 710, rozdz.71035) – Miejski Zakład Cmentarny ze środków 
własnych, 

c) pn. „Przebudowa targowiska miejskiego przy ul. Damrota” na kwotę 10.000,00 zł (Dział 
900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 



8 
 

d) pn. „Zakup bramek stałych (2 kpl) na stadiony” na kwotę 17.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 
92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

e) pn. „Zakup i montaż piłkochwytów na stadion Sławięcice i Cisowa” na kwotę 28.200,00 
zł (Dział 926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

2) Zwiększa się wydatki na zadanie inwestycyjne :  
a) pn. „Termomodernizacja budynku przedszkola” o kwotę 23.490,00 zł (Dział 801, 

rozdz.80104) – Publiczne Przedszkole nr 15,  
b) pn. „Modernizacja tarasu” o kwotę 8.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – Publiczne 

Przedszkole nr 15, 
c) pn. „Dofinansowanie inwestycji o charakterze ekologicznym” o kwotę 100.000,00 zł 

(Dział 900, rozdz.90019) – Urząd Miasta, 
d) pn. „Doposażenie placów zabaw w urządzenia zabawowe” o kwotę 50.000,00 zł (Dział 

900, rozdz.90095) – Urząd Miasta, 
e) pn. „Budowa boiska do gry w siatkówkę” na kwotę 33.421,00 zł (Dział 926, rozdz. 

92601) – Urząd Miasta, 
3) Zmniejsza się wydatki na zadnie inwestycyjne: 
a) pn. „Przebudowa i rozbudowa ul. Aleja Jana Pawła II na odcinku od skrzyżowania z 

ulicami Głowackiego i Matejki do skrzyżowania z ulicami Miła i 1 Maja” o kwotę 
85.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – Urząd Miasta, 

b) pn. „PT i przebudowa ul. Elsnera” o kwotę 12.000,00 zł (Dział 600, rozdz. 60016) – 
Urząd Miasta, 

c) pn.”PT i przebudowa drogi dojazdowej do budynku przy ul. Szkolnej 17-17A -  dojazd 
do Inkubatora Przedsiębiorczości” o kwotę 45.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 
Urząd Miasta, 

d) pn. „Budowa parkingów w ciągu drogi wewnętrznej gminnej – ul. Józefa Bema” o kwotę 
10.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

e) pn. „Skomunikowanie terenu inwestycyjnego „Koźle Port” poprzez budowę drogi wraz z 
niezbędną infrastrukturą” o kwotę 60.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

f) pn. „PT i przebudowa kompleksu ulic: Plebiscytowej, Lompy, Słonecznej, Krótkiej, 
Wąskiej i Pustej; etap II” o kwotę 20.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – Urząd Miasta, 

g) pn.”PT budowy łącznika pomiędzy ul. Kosynierów i łąkową oraz przebudowy ul. 
Bukowej na odcinku od nr 31 do nr 51” o kwotę 10.000,00 zł (Dział 600, rozdz.60016) – 
Urząd Miasta, 

h) pn. „Odtworzenie skutków kradzieży przęseł ogrodzeniowych (100szt) na cmentarzu 
komunalnym „Nowy” ul. Cmentarna” o kwotę 7.511,00 zł (Dział 710, rozdz.71035) – 
Miejski Zakład Cmentarny ze środków własnych, 

i) pn. „Modernizacja nawierzchni alejek cmentarnych cm. Kuźniczka” o kwotę 7.218,00 zł 
(Dział 710, rozdz.71035) – Miejski Zakład Cmentarny ze środków własnych, 

j) pn. „PT przebudowy budynku oficyny Urzędu Miasta przy ul. Piramowicza 32A” o 
kwotę 20.000,00 zł (Dział 750, rozdz.75023) – Urząd Miasta, 

k) pn. „Opracowanie dokumentacji technicznej wałów przeciwpowodziowych 
„Kędzierzyn” i „Lasaki-Poborszów” o kwotę 130.000,00 zł (Dział 754, rozdz.75414) – 
Urząd Miasta,  



9 
 

l) pn.” Odszkodowania za planowane do zajęcia grunty pod inwestycję pn.”Budowa, 
rozbudowa wału przeciwpowodziowego rzeki Odry przy miejskiej oczyszczalni ścieków 
w miejscowości Kędzierzyn-Koźle, woj. Opolskie) o kwotę 101.373,00 zł (Dział 754, 
rozdz.75414) – Urząd Miasta, 

m) pn. „Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku świetlicy szkolnej” o kwotę 
20.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80101) – Urząd Miasta,  

n) pn. „Modernizacja instalacji CO” o kwotę 6.000,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) – 
Publiczne Przedszkole nr 2, 

o) pn. „Modernizacja instalacji elektrycznej” o kwotę 6.983,00 zł (Dział 801, rozdz.80104) 
– Publiczne Przedszkole nr 2, 

p) pn. „Zakup kserokopiarki” o kwotę 1.094,75 zł (Dział 801, rozdz.80110) – Publiczna 
Szkoła Podstawowa nr 12, 

q) pn. „Zakup drukarki sieciowej” o kwotę 1.452,55 zł (Dział 801, rozdz.80110) – 
Publiczna Szkoła Podstawowa nr 12, 

r) pn. „Termomodernizacja wraz z przebudową Żłobka nr 6” o kwotę 40.000,00 zł (Dział 
855, rozdz.85505) – Urząd Miasta,  

s) pn. „Budowa stacji meteorologicznej w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 17.000,00 zł, 
(Dział 900, rozdz.90019) – Urząd Miasta, 

t) pn. „Modernizacja urządzeń Skateparku” o kwotę 8.000,00 zł (Dział 926, rozdz. 92601) 
– Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

u) pn. „Wymiana oświetlenia awaryjnego w hali głównej HWS Azoty” o kwotę 1.950,00 zł 
(Dział 926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

v) pn. „ Zakup wózka nawadniającego s. Sławięcice” o kwotę 500,00 zł (Dział 926, rozdz. 
92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji,  

w) pn. „Zakup bramek aluminiowych 5x2m 2 kpl. s. Blachownia” o kwotę 1.700,00 zł 
(Dział 926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

x) pn. „Zakup bramek aluminiowych 5x2m 1 kpl. s. Kuźniczka” o kwotę 850,00 zł (Dział 
926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

y) pn. „Zakup bramek aluminiowych 5x2m 2 kpl. s. Koźle” o kwotę 1.500,00 zł (Dział 926, 
rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

z) pn. „Zakup bramek aluminiowych 7x2m 1 kpl. s. Blachownia” o kwotę 2.500,00 zł 
(Dział 926, rozdz. 92601) – Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 

aa) pn. „PT remontu i termomodernizacji dachu budynku „Domu Sportowca” na osiedlu 
Cisowa w Kędzierzynie-Koźlu” o kwotę 17.000,00 zł (Dział 926, rozdz.92695) – Urząd 
Miasta, 

bb) pn. „PT budowy boiska na stadionie w Blachowni” o kwotę 20.000,00 zł (Dział 926, 
rozdz.92695) – Urząd Miasta. 

 
§   2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie   

Informacji Publicznej na stronie podmiotowej Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
Przewodniczący Rady Miasta 
         Kędzierzyn-Koźle 
        Andrzej Kopeć (-) 


